



カフェ・カира アレルギー物質一覧表

2020/09/15更新

- 各データは、内容変更に伴い随時更新されますので、ご注意ください。
- お客様によってはアレルギーの感受性が異なる為、ご飲食に関しては専門医へ相談されることをおすすめ致します。
- 「△印」は店舗の揚げ油・鉄板などでの調理過程にて混入の可能性があるものを表します。
- 「◇印」は、原材料の工場での製造過程で混入の可能性があるものを表します。
- 「●印」は、原材料として含まれるものを表します。
- 「空欄」は、当該アレルギー物質を含んでいないことを表します。
- このアレルギー物質項目は、食品衛生法で表示が義務付けられている7品目と、表示が推奨されている20品目を表示しております。

渋谷店	舞浜店	メニュー名	特定原材料(7品目)							特定原材料に準ずるもの(20品目)																
			卵	乳	小麦	そば	落花生	エビ	カニ	大豆	ゴマ	あわび	いか	いくら	バナナ	オレンジ	キウイ	りんご	牛肉	鶏肉	豚肉	さけ	さば	まつたけ	もも	やまいも

ソフトドリンク/ノンアルコールカクテル	
● ● ウーロン茶	なし
● ● コーラ	なし
● ● ジンジャーエール	なし
● ● オレンジジュース	●
● ● パイナップルジュース	なし
● ● グァバジュース	●
● ● マンゴージュース	●
● ● ハワイアンレモネード	なし
● ● ハワイアンレモネード(アイス付き)	● ●
トッピング	
パンケーキ用トッピング	
● ● イチゴ	なし
● ● ブルーベリー	なし
● ● バナナ	●
● ● リンゴのキャラメリゼ	●
その他トッピング	
● ● トマトスライス	なし
● ● オレンジ	●
● ● アボカド	なし
● ● ベーコン	●
● ● ハム	● ●
● ● スパム	●
● ● 卵	●
● ● サルサソース	●
● ● バター	●
● ● ライス	なし
● ● ホイップクリーム	●
● ● アイスcream(バニラアイス)	●
● ● アイスcream(チョコアイス)	●
● ● チョコソース	●
● ● キャラメルソース	●
● ● クリームチーズ	●
● ● ヨーグルト	●